
TË JETUARIT PA LETRA, ÇFARË 
EFEKTI MBI SHËNDETIN TIM ? 

STUDIMI PARCHEMINS :

Kërkohen pjesëmarrës për një studim shkencor që vlerëson efektet 

e legalizimit të dokumentave (projekti Papyrus) në shëndet dhe në 

kushtet e jetesës të emigrantëve pa dokumenta.

076 794 55 05 
parchemins@unige.ch 
www.facebook.com/EtudeParchemins

Me partnerë :
Collectif de soutien 

aux sans-papiers

NA KONTAKTONI PËR MË SHUMË 
INOFRMACIONE :

i keni 18 vjeç ose më shumë  

jetoni në Gjenevë të paktën që 3 vite  

e nuk keni leje qëndrimi të vlefshme  

Ndihma juaj është e çmueshme ! 

Kontribuoni në këtë studim duke marr pjesë në intervista tërësisht                      dhe                                . anonime konfidenciale


